1
Réf : RTLT
Ind : 06
Date : 04/24
Rue de l’industrie - Z.I. La Chaudanne - CS90039 ALBENS - 73410 ENTRELACS - France
Tél : +33 (0)4 79 63 86 20  -  Fax : +33 (0)4 79 63 12 21  -  E-mail : adg@adgvalve.com
Les informations contenues dans cette fiche produit sont données à titre indicatif et sous réserve de modifications éventuelles sans préavis.
Fiche produit

(mm)
L1
(mm)
H
(mm)
Nbre
boulons
Ø Boulons
Dimensions
(mm)
Couple de
serrage
(Nm)
Poids
(Kg)
RTLT-5025 25-55 110 198 151 3 M12x220 60 - 80 5.00
RTLT-5048 48-78 110 202 174 3 M12x220 60 - 80 7.00
RTLT-5343 343-378 150 263 527 6 M16x300 100 - 140 35.00
RTLT-5375 375-410 150 266 533 8 M16x300 100 - 140 43.00
RTLT-5396 396-431 200 316 591 8 M16x360 100 - 140 52.00
RTLT-5420 420-455 200 286 615 8 M16x360 100 - 140 56.00
RTLT-5449 449-484 200 328 650 10 M16x360 100 - 140 65.00
RTLT-5457 457-492 200 328 652 10 M16x360 100 - 140 66.00
RTLT-5497 497-532 200 328 692 10 M16x360 100 - 140 70.00
RTLT-5501 501-540 200 368 694 10 M16x360 100 - 140 72.00
RTLT-5525 525-560 200 286 720 10 M16x360 100 - 140 74.00
RTLT-5575 575-610 200 328 770 10 M16x360 100 - 140 80.00
RTLT-5625 625-660 200 286 820 10 M16x360 100 - 140 89.00
RTLT-5660 660-695 200 338 839 10 M16x360 100 - 140 102.00
RTLT-5710 710-745 200 367 931 12 M16x410 100 - 140 133.00
RTLT-5724 724-765 200 367 955 12 M16x410 100 - 140 147.00
RTLT-5810 810-845 200 372 1031 12 M16x410 100 - 140 156.00
RTLT-5829 829-870 200 367 1060 12 M16x410 100 - 140 166.00
RTLT-5905 905-946 250 423 1157 14 M20x485 100 - 140 228.00
RTLT-5934 934-975 250 421 1184 14 M20x485 100 - 140 234.00
RTLT-51034 1034-1075 250 421 1241 14 M20x485 100 - 140 257.00
RTLT-51219 1219-1260 250 421 1469 16 M20x485 100 - 140 315.00